
 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE 
        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
CAP      21053 
 0331526111 
C.F.       00252280128 

         

Carla Bottiani: e.mail: appaltionline@comune.castellanza.va.it tel 0331 526290 

 
 

Prot. __________ del __________ 

 

ESITO DI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Ai sensi dell’art. 29 e36 del D.Lgs 50/2016 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE A COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO B 

DI CUI ALLA L.EGGE 381/91 DEL SERVIZIO DI POTATURA DEGLI ALBERATI E DEI SINGOLI ESEMPLARI 

ARBOREI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASTELLANZA. 

 CIG: 6913079542 

 
 
1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Castellanza, Viale Rimembranze, 4 -21053- 

CASTELLANZA (VA), www.comune.castellanza.va.it . 

2. Modalità di aggiudicazione procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 

50/2016 in modalità telematica tramite piattaforma SINTEL di ARCA Lombardia procedura ID 81821813, 

preceduta da avviso pubblico di manifestazione di interesse  procedura SINTEL ID 81341992–  

3. Criterio di affidamento: offerta  al minor prezzo mediante ribasso percentuale .  

4. Determinazione a contrarre n. 989 del 30/11/2016 

5. Provvedimento di affidamento: Determinazione di affidamento n. 1161 del 30/12/2016.  

6. Imprese invitate: 4 (vedi allegato) 

7. Imprese partecipanti : 2 (vedi allegato). Imprese escluse: 0 

8.Affidatario: ARCADIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS con sede in Rescaldina via Legnano, 66 

P.IVA 10063440159 che ha offerto un ribasso del 15,01%. 

9. Importo di aggiudicazione: € 44.023,39 al netto di IVA di legge e compresi oneri della sicurezza.  

10. Responsabile del Procedimento: Arch. Silvano Ferraro 

11. Servizio presso il quale sono disponibili Informazioni - Servizio Appalti - Carla Bottiani - Tel 0331 

526290.  

 

Contenuti a cura del SERVIZIO APPALTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1290 20.01.2017



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 
      PROVINCIA DI VARESE 
        www.comune.castellanza.va.it 

 

 
CAP      21053 
 0331526111 
C.F.       00252280128 

         

Carla Bottiani: e.mail: appaltionline@comune.castellanza.va.it tel 0331 526290 

 
 

 

LISTA INVITATI 

Solaris lavoro e ambiente cooperativa sociale Onlus 

Arcadia Società Cooperativa Sociale Onlus 

Cooperativa Sociale Futura 

Società Cooperativa Sociale Officina Onlus 

 

LISTA PARTECIPANTI  

 

 

POSIZIONE 
PROPOSTA 

FORNITORE PERCENTUALE 
DI SCONTO 

1 

ARCADIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

15,01000 % 

2 

SOLARIS LAVORO 
E AMBIENTE 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

12,82000 % 

 

 


